

ZP 271.2.2017

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: pn.
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno oraz sieci wodociągowej z odgałęzieniami w miejscowości Nowe Ostrowy”.

Działając na podstawie artykułu 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 . Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1.

Czy zamawiający posiada wystarczającą ilość środków finansowych na zabezpieczenie realizacji przedmiotu zamówienia, zgodnie z wartością oszacowaną z należytą starannością do czego jest zobowiązany przepisami prawa? Prosimy o informację, jaka jest wartość szacunkowa zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zabezpieczył środki na realizację przedmiotu zamówienia – zg. z art. 86 ust. 3 Pzp przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Ponadto informujemy, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami Zamawiający nie ma obowiązku podawania na tym etapie szacunkowej wartości zamówienia – protokół postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wypełnił w zakresie informacji na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu, z wyłączeniem pkt 2 ppkt 6 „Wartość” którą zamawiający może wypełnić po otwarciu ofert.

Pytanie 2.

Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na przenoszenie wierzytelności wynikających z umowy na osobę trzecią (przelew) za uprzednią zgodą Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, tylko za zgodą Zamawiającego.

Pytanie 3.

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wadium w całości zostało wniesione w dopuszczalnej przez Zamawiającego formie tj. poręczenia, wystawione wyłącznie na jednego z Partnerów Konsorcjum?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę ale na tą okoliczność wykonawca zobowiązany będzie do złożenia stosownego porozumienia.

Pytanie 4. Dotyczy dokumentacji SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści w studniach kanalizacyjnych zastosowanie kolan przed lub za studnią w celu zmiany kierunku przepływu kanalizacji?

Odpowiedź:

Zgodnie z zasadami zmiana kierunku ma odbywać się w kinecie studni. Nie dopuszcza się zmiany kierunku przepływu poprzez zastosowania kolan lub łuków przed lub za kinetą.

Pytanie 5. Dotyczy dokumentacji SIWZ.

W dokumentacji przetargowej pojawiają się zapisy dotyczące studni inspekcyjnych DN425. Prosimy o doprecyzowanie jakie studnie będą wymagane na tej Inwestycji? Ze względu na różne określanie wymiarów dla studni inspekcyjnych przez producentów prosimy o podanie konkretnych wymiarów dla tych studni.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga średnicy wewnętrznej: rury trzonowej min. 425 mm i rury teleskopowej min. 405mm. Montaż włazu na rurze teleskopowej litej za pomocą zatrząsków, nie dopuszcza się połączeń śrubowych.

Pytanie 6. Dotyczy dokumentacji SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści jako zwieńczenia studzienek 425 włazy z rurą teleskopową 315?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7. Dotyczy dokumentacji SIWZ.

Studnia żłazowa DN1000 którą wskazano w projekcie wyposażona jest w drabinkę zgodną z normą PN-EN 14396 oraz posiadającą deklarację CE. Czy zamawiający dopuści studnie 1000 wyposażone w drabinki bez deklaracji CE?

Odpowiedź:

Drabinki żłazowe muszą mieć deklarację CE.

Pytanie 8. Dotyczy dokumentacji SIWZ.

Proszę o podanie parametrów równoważności dla studzienek tworzywowych DN 1000 rozprężnych opisanych w projekcie oraz czy można zastosować studnie betonowe?

Odpowiedź:

Zamawiający jako równoważne w stosunku do studzienki włazowej zaprojektowanych i opisanych w siwz uzna studzienki o następującym obszarze zastosowania (zgodnie z normą PN-EN 13598-2):

- dostosowane dla obszarów obciążonych ruchem ciężkim (SLW 60) i możliwością zwieńczenia w klasie D400
- dopuszczalna głębokość 6m
- maksymalny poziom wody gruntowej 5m
- szczelność 0,5 bar w warunkach badania D wg normy PN-EN 1277
- drabinki zgodne z normą PN-EN 14396
- uszczelki zgodne z PN-EN 681-1 dostosowane do kanalizacji.

Studnia rozprężna musi być wykonana jak ujęto w PB z tworzyw sztucznych.

Pytanie 9. Dotyczy dokumentacji SIWZ.

Cechą charakterystyczną studzienek niektórych producentów jest możliwość wykonania każdej zmiany kąta na kanalizacji. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie kinet, które do wykonania zmiany kąta na kanalizacji wymagają zastosowania kształtek na dopływie lub odpływie?

Odpowiedź:

Zgodnie z zasadami zmiana kierunku ma odbywać się w kinecie studni. Nie dopuszcza się zmiany na kinety przelotowe i zastosowania kolan lub łuków przed lub za kinetą.

Pytanie 10. Dotyczy dokumentacji SIWZ.

Czy do studzienki DN 425 jako nastawny kielich Zamawiający dopuści kształtkę stosowaną jako dołącznik do odgałęzień nasadowych? Jako odrębny wyrób budowlany przeguby kulowe powinny mieć odpowiedni dokument odniesienia. Prosimy o podanie akceptowalnego przez Zamawiającego dokumentu odniesienia, jeśli takie kształtki są akceptowalne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rozwiązań systemowych oferowanych przez producentów tj. nastawnych kielichów osadzonych w kinecie w sposób nierozrywally i nierozłączny. Kształtki stosowane jako dołączniki do odgałęzień nasadowych nie będą akceptowane.

Wójt Gminy

mgr inż. Zdzisław Kostrzewa